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Resultats finals de la convocatòria de sis places d’Agent de la Policia Local 
 
MÈRITS: 
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KVB ***5140** 0,00 0,00 0,00 0,50 2,00 0,31 2,31 0,25 0,00 0,00 2,75 5,81 

RVR ***3840** 0,00 2,40 2,40 0,50 1,15 0,04 1,19 0,25 0,25 0,00 2,50 7,09 

JSC ***0326** 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,04 2,04 0,00 0,25 0,00 1,75 5,04 

RPS ***1475** 0,00 3,10 2,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 2,50 5,50 

ANG ***0761** 0,00 2,60 2,50 0,00 2,00 0,30 2,30 0,00 0,00 0,00 2,50 7,30 

JMF ***1496** 0,00 1,00 1,00 0,50 2,00 0,15 2,15 0,25 0,00 0,00 2,50 6,40 

OMP ***3720** 0,00 0,30 0,30 0,00 2,00 0,00 2,00 0,25 0,25 0,00 2,25 5,05 

CLS ***3248** 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 0,04 2,04 0,25 0,15 0,10 2,00 5,54 

GAC ***4103** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 0,25 0,25 0,00 2,75 3,85 

BBS ***7869** 0,00 1,10 1,10 0,50 2,00 1,00 2,50 0,00 0,00 0,80 2,25 7,15 

AIP ***2326** 1,60 1,40 2,50 0,00 2,00 0,00 2,00 0,25 0,15 0,00 2,25 7,15 
 
RESULTATS FINALS: 
 

INICIALS 

D.N.I. CULTURAL ESPECÍFIC FÍSIQUES PSICO R.MÈDIC 
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1 AIP ***2326** 7,65 7,00 7,25 APTE APTE 7,15 29,05 

2 JSC ***0326** 7,30 8,20 7,50 APTE APTE 5,04 28,04 

3 ANG ***0761** 6,45 7,90 6,00 APTE APTE 7,30 27,65 

4 RVR ***3840** 6,20 5,50 7,75 APTE APTE 7,09 26,54 

5 CLS ***3248** 5,20 7,90 7,50 APTE APTE 5,54 26,14 

6 BBS ***7869** 5,75 6,35 6,50 APTE APTE 7,15 25,75 

7 JMF ***1496** 6,80 5,50 6,75 APTE APTE 6,40 25,45 

8 RPS ***1475** 5,38 6,80 7,50 APTE APTE 5,50 25,18 

9 GAC ***4103** 6,60 6,90 7,00 APTE APTE 3,85 24,35 

10 OMP ***3720** 5,40 5,80 7,75 APTE APTE 5,05 24,00 

11 KVB ***5140** 5,40 5,80 6,25 APTE APTE 5,81 23,26 
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D’acord amb aquest resultat el Tribunal Qualificador acorda elevar a la presidència de la Corporació la 
proposta de nomenar funcionaris en pràctiques als sis primers aspirants. 
 
La resta d’aspirants queden incorporats a la borsa de reposició que constituirà també una borsa de treball, 
i les persones que la composen podran accedir al nomenament com a agents interins o interines d’acord 
amb el que estableix el Decret 233/2002, llevat del supòsit de l’article 31.2.d). L’ordre de crida de la borsa 
de treball serà per ordre correlatiu de la puntuació obtinguda i en cada oportunitat que es produeixi la 
necessitat. 
 
La vigència d'aquesta borsa de treball, serà per un termini tres anys des de la finalització del concurs 
oposició, si bé, cas de proposar-se el nomenament com a interí/na passat un any de la seva vigència, 
la/es persona/es proposades hauran de repetir les proves d’aptitud física i d’adequació psicoprofessional. 
 

 
 
El secretari del tribunal 
 
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 20 de desembre de 2023 
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